ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ช่ือรายการ  ต่อเติมอาคารปฏิบัติการคณะพยาบาลศาสตร์ จำนวน 1 งาน 
        2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 
        3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 12,601,912.97 บาท (สิบสองล้านหกแสนหนึ่งพันเก้าร้อยสิบสองบาท 
           เก้าสิบเจ็ดสตางค์) 
  4. ลักษณะงานโดยสังเขป 
                - งานรื้อถอน เคลียร์พื้นที่และจัดทำรั้วชั่วคราว 
                - งานโครงสร้างอาคาร 
                - งานสถาปัตยกรรม  
                - งานสุขภัณฑ์และงานระบบสุขาภิบาล 
                - งานระบบไฟฟ้าภายนอกและภายในอาคาร และงานระบบไฟฟ้าสื่อสาร